Fort- und Weiterbildung

Pflegeexperte/in fur

kognitive Einschrank-
ungen und Demenz

Informationen zur Weiterqualifizierung 2018/2019
Die Weiterqualifizierung umfasst insgesamt 248 Stunden.

Voraussichtliche Seminarzeiten:
19.11.-22.11.2018
10.12.-13.12.2018
22.01.-25.01.2019
18.02.-21.02.2019
18.03.-22.03.2019
08.04.-12.04.2019
06.05.-08.05.2019

plus 1 Tag Hospitation in einer ext. Einrichtung

Abgabetermin der Projektarbeit: 05.August 2019
Abschlusskolloquium: 03.September 2019
Anmeldeschluss: 07. September 2018

Teilnahmegebiihr: 1.900 Euro, in den Kosten enthalten
sind Unterlagen, Zertifikat und Pausengetrénke.

Information und Anmeldung:

Elke Haas, Kursleitung

Tel.: 06131 /17-6866

Mail: elke.haas@unimedizin-mainz.de



